



CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE
Número do processo: 00007.20240802/0001-22
Número do certame: 028/2024
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 04/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF: 26.436.496/0001-34
Endereço: Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340
Telefone: (85) 3274-0638 / (85) 9900-7472
E-mail: cearensehospitarar@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03 - FRALDAS

10 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G/XG TIPO SHORTINHO

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G/XG TIPO SHORTINHO
Quantidade: 4800,0
Valor unitário: R\$ 2,83
Fabricante/Marca: PLENITUD
Valor de referência: R\$ 5,70
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 13.584,00
Modelo: --

11 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G PACOTE COM 8

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G PACOTE COM 8
Quantidade: 696,0
Valor unitário: R\$ 8,90
Fabricante/Marca: BIGFRAL
Valor de referência: R\$ 17,94
Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 6.194,40
Modelo: --

12 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G
Quantidade: 9600,0
Unidade: Unidade

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349
Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
NO: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Certificação Digital PP A1, CN=Presencial, OU=27842411000158, OU=AC SyngateID Multiple, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localidade:
Data: 2024.09.06 10:05:46-0300Z
Post PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 7.680,00

Fabricante/Marca: BIGFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,61

13 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M

Quantidade: 2160,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,77

Valor total: R\$ 1.663,20

Fabricante/Marca: BIGFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,56

14 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P PACOTE COM 8

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P PACOTE COM 8

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,93

Valor total: R\$ 1.986,00

Fabricante/Marca: BIGFRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,98

15 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G

Quantidade: 8000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: HIPOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,89

16 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M PACOTE COM 22

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M PACOTE COM 22

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,30

Valor total: R\$ 6.780,00

Fabricante/Marca: HIPOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,79

17 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 22

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 22

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,99

Valor total: R\$ 6.594,00

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
NC: O=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-Brasil, CN=ITALO
Certificado Digital PF A1, OU=Presencial
OU=27643417000156, OU=ICP-Brasil
Símbolo: D Multiplata, CN=ITALO
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:55:55-03'00"
Fonte: PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Fabricante/Marca: HIPOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,16

18 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG

Quantidade: 8000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,57

Valor total: R\$ 4.560,00

Fabricante/Marca: HIPOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,14

19 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG

Quantidade: 11250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 8.437,50

Fabricante/Marca: HIPOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,52

Valor total - LOTE 03 - FRALDAS: R\$ 60.999,10 - (sessenta mil, novecentos e noventa e nove reais e dez centavos)

LOTE 08 - MEDICAMENTOS, MATERIAL E OUTROS DE ORDEM JUDICIAL

294 - AGULHA (0,23MM/4MM) 32G/5/32 PARA CANETA DE INSULINA CX COM 100 UND

Especificação: AGULHA (0,23MM/4MM) 32G/5/32 PARA CANETA DE INSULINA CX COM 100 UND

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 40,86

Valor total: R\$ 3.922,56

Fabricante/Marca: NOVOFINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,40

295 - ALIMENTACAO ISOSOURCE SOYA 1L

Especificação: ALIMENTACAO ISOSOURCE SOYA 1L

Quantidade: 2016,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,30

Valor total: R\$ 51.004,80

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: --

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por (ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=27842417000158, OU=AC-SyngeneID Multiple, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Data: 2024.09.06 10:06:03-03:07
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor de referência: R\$ 35,55

296 - ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE SENIOR

Especificação: ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE SENIOR

Quantidade: 960,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,98

Valor total: R\$ 47.980,80

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,22

297 - ALIMENTAÇÃO ENSURE 400G

Especificação: ALIMENTAÇÃO ENSURE 400G

Quantidade: 192,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,14

Valor total: R\$ 11.930,88

Fabricante/Marca: ABBOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,30

298 - ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE GC

Especificação: ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE GC

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,10

Valor total: R\$ 18.756,00

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,20

299 - BACLOFEN 10MG

Especificação: BACLOFEN 10MG

Quantidade: 36,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,52

Valor total: R\$ 882,72

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,45

300 - BISACODIL 5MG CAIXA COM 20 COMP.S

Especificação: BISACODIL 5MG CAIXA COM 20 COMP.S

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,27

Valor total: R\$ 163,02

Fabricante/Marca: CIMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,81

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=,
Certificado Digital PF A1, OU=,
Presencial, OU=27042417000158, OU=,
AC=Syngular, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:06:11-03'00"
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

301 - DOMPERIDONA 10MG CAIXA COM 30 COMP.S

Especificação: DOMPERIDONA 10MG CAIXA COM 30 COMP.S

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,17

Valor total: R\$ 290,42

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,70

302 - EQUIPO DE NUTRIÇÃO, COM ENTRADA DE AR, CÂMERA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150 CM, DE COR AZUL REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" E CONECTOR ESCALONADO

Especificação: EQUIPO DE NUTRIÇÃO, COM ENTRADA DE AR, CÂMERA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150 CM, DE COR AZUL REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" E CONECTOR ESCALONADO

Quantidade: 2880,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,53

Valor total: R\$ 4.406,40

Fabricante/Marca: BIOBASE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,15

303 - FRASCO ETEROFIX NUTRI

Especificação: FRASCO ETEROFIX NUTRI

Quantidade: 2880,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,18

Valor total: R\$ 3.398,40

Fabricante/Marca: BIOBASE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,66

304 - HOLMES H40 + 25MG CAIXA COM 30 COMP.S

Especificação: HOLMES H40 + 25MG CAIXA COM 30 COMP.S

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 37,25

Valor total: R\$ 968,50

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,30

305 - INSULINA APIDRA 100UI/ML

Especificação: INSULINA APIDRA 100UI/ML

Quantidade: 576,0

Unidade: CANETA

Valor unitário: R\$ 93,74

Valor total: R\$ 53.994,24

Fabricante/Marca: NOVONORDISK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,69

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
NO: O-BR: O-ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Presencial, OU=27842417000158, OU=
AC: Synguard Multipia, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:00:19-03007
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

306 - INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML

Especificação: INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML

Quantidade: 72,0

Valor unitário: R\$ 130,09

Fabricante/Marca: NOVONORDISK

Valor de referência: R\$ 182,76

Unidade: CANETA

Valor total: R\$ 9.366,48

Modelo: --

307 - INSULINA LANTOS 100UI/ML

Especificação: INSULINA LANTOS 100UI/ML

Quantidade: 480,0

Valor unitário: R\$ 78,51

Fabricante/Marca: SANOFI

Valor de referência: R\$ 110,30

Unidade: CANETA

Valor total: R\$ 37.684,80

Modelo: --

308 - INSULINA REGULAR

Especificação: INSULINA REGULAR

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 26,77

Fabricante/Marca: ELILILLY

Valor de referência: R\$ 37,55

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 642,48

Modelo: --

309 - INSULINA HUMALOG 100UI/,ML

Especificação: INSULINA HUMALOG 100UI/,ML

Quantidade: 96,0

Valor unitário: R\$ 68,91

Fabricante/Marca: NOVONORDISK

Valor de referência: R\$ 96,81

Unidade: CANETA

Valor total: R\$ 6.615,36

Modelo: --

310 - NEBIDO 250 MG/ML

Especificação: NEBIDO 250 MG/ML

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 616,73

Fabricante/Marca: BAYER

Valor de referência: R\$ 866,44

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 9.867,68

Modelo: --

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES**
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
*Resumo: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:08:27-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

311 - RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G

Especificação: RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,97

Valor total: R\$ 2.194,92

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,65

312 - RETEMIC 5 MG (CAIXA COM 60 COMP.S)

Especificação: RETEMIC 5 MG (CAIXA COM 60 COMP.S)

Quantidade: 144,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 49,92

Valor total: R\$ 7.188,48

Fabricante/Marca: APSEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 70,13

313 - SUCINATO DE SOLIFENACINA 10MG (CAIXA COM 30 COMP.S)

Especificação: SUCINATO DE SOLIFENACINA 10MG (CAIXA COM 30 COMP.S)

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 120,59

Valor total: R\$ 4.823,60

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 168,60

314 - VELUS MAGNÉSIO CAIXA COM 30 COMP.S

Especificação: VELUS MAGNÉSIO CAIXA COM 30 COMP.S

Quantidade: 26,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 73,74

Valor total: R\$ 1.917,24

Fabricante/Marca: APSEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 103,59

Valor total - LOTE 08 - MEDICAMENTOS, MATERIAL E OUTROS DE ORDEM JUDICIAL: R\$ 277.999,78 - (duzentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos)

LOTE 09 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

315 - DEPAKENE 500 MG CAIXA COM 50 COMP.

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=Presencial
, OU=27842417000158, OU=AC
SyngularID Múltipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:06:35-0300'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Especificação: DEPAKENE 500 MG CAIXA COM 50 COMP.

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 47,96

Valor total: R\$ 767,36

Fabricante/Marca: ABBOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,07

316 - DIAZEPAM 10MG/ML INJ.

Especificação: DIAZEPAM 10MG/ML INJ.

Quantidade: 4800,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,71

Valor total: R\$ 3.408,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,29

317 - DILTIAZEM 30 MG (CAIXA C/ 30 COMP.)

Especificação: DILTIAZEM 30 MG (CAIXA C/ 30 COMP.)

Quantidade: 4,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 19,18

Valor total: R\$ 76,72

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,08

318 - DORMONIDE 15MG (CAIXA COM 30 COMP.)

Especificação: DORMONIDE 15MG (CAIXA COM 30 COMP.)

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 34,70

Valor total: R\$ 3.470,00

Fabricante/Marca: FARMOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,18

319 - ETOMIDATO 20MG/10ML

Especificação: ETOMIDATO 20MG/10ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,31

Valor total: R\$ 1.631,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,62

320 - FENITOINA 0,05MG/ML (5%) INJ.

Especificação: FENITOINA 0,05MG/ML (5%) INJ.

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES**
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
ND: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=
Certificado Digital PF-A1, ou=
Presencial, ou=27842617000158, ou=
AC: SyngeneID Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 13:06:43-0300
Fonte PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Quantidade: 2400,0

Valor unitário: R\$ 3,02

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 5,48

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 7.248,00

Modelo: --

321 - FENOBARBITAL 200MG/2ML - INJ.

Especificação: FENOBARBITAL 200MG/2ML - INJ.

Quantidade: 2400,0

Valor unitário: R\$ 1,83

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 3,32

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 4.392,00

Modelo: --

322 - FENTANIL 50MCG/ML

Especificação: FENTANIL 50MCG/ML

Quantidade: 126,0

Valor unitário: R\$ 6,31

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 11,45

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 795,06

Modelo: --

323 - FRISIUM 20 MG (CAIXA COM 20 COMP.S)

Especificação: FRISIUM 20 MG (CAIXA COM 20 COMP.S)

Quantidade: 288,0

Valor unitário: R\$ 17,66

Fabricante/Marca: SANOFI

Valor de referência: R\$ 32,06

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 5.086,08

Modelo: --

324 - GARDENAL 100MG (CAIXA COM 20 COMP.)

Especificação: GARDENAL 100MG (CAIXA COM 20 COMP.)

Quantidade: 288,0

Valor unitário: R\$ 27,34

Fabricante/Marca: SANOFI

Valor de referência: R\$ 49,64

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 7.873,92

Modelo: --

325 - KEPRA 250 MG CAIXA COM 30 COMP.

Especificação: KEPRA 250 MG CAIXA COM 30 COMP.

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ND, C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-Brasil, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Localização:
Data: 2024.09.06 10:06:51-0300'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor unitário: R\$ 70,18

Valor total: R\$ 6.737,28

Fabricante/Marca: UCB BIOPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,43

326 - KEPRA 750 MG CAIXA COM 30 COMP.

Especificação: KEPRA 750 MG CAIXA COM 30 COMP.

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 193,81

Valor total: R\$ 18.605,76

Fabricante/Marca: UCB BIOPHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 351,87

327 - LAMOTRIGINA 100MG CAIXA COM 30 COMP.

Especificação: LAMOTRIGINA 100MG CAIXA COM 30 COMP.

Quantidade: 96,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 70,70

Valor total: R\$ 6.787,20

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,54

328 - MIDAZOLAN 50MG/10ML

Especificação: MIDAZOLAN 50MG/10ML

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,74

Valor total: R\$ 40.176,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,40

329 - PREGABALINA 75MG

Especificação: PREGABALINA 75MG

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 65,61

Valor total: R\$ 3.280,50

Fabricante/Marca: GERMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 119,11

330 - SERTRALINA 50 MG CAIXA COM 30 COMP.

Especificação: SERTRALINA 50 MG CAIXA COM 30 COMP.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,69

Valor total: R\$ 1.434,50

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:08:59-03'00"
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Fabricante/Marca: GERMED
Valor de referência: R\$ 52,08

Modelo: --

331 - SUCCINILCOLINA 100MG

Especificação: SUCCINILCOLINA 100MG

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,98

Valor total: R\$ 363,48

Fabricante/Marca: UNIAO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,30

332 - SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Especificação: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Quantidade: 2400,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,96

Valor total: R\$ 4.704,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,55

333 - TEGRETOL CR 400 MG CAIXA COM 60 COMP.

Especificação: TEGRETOL CR 400 MG CAIXA COM 60 COMP.

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 84,66

Valor total: R\$ 1.354,56

Fabricante/Marca: NOVARTIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 153,71

334 - TRAMADOL 50MG/ML INJ.

Especificação: TRAMADOL 50MG/ML INJ.

Quantidade: 18000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,18

Valor total: R\$ 21.240,00

Fabricante/Marca: NEO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,14

335 - TRILEPTAL 300 MG CAIXA COM 20 COMP.

Especificação: TRILEPTAL 300 MG CAIXA COM 20 COMP.

Quantidade: 144,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 26,38

Valor total: R\$ 3.798,72

Fabricante/Marca: NOVARTIS

Modelo: --

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES 62136046349
RD: CN=ITALO, OU=ITALO, CN=ITALO
Certificado Digital PF A1, CN=ITALO
Proveniência: CN=ITALO, OU=ITALO
AD: Syngeneia Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES 62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:07:06-03'00"
Font: PDF Editor Versão: 12.1.1

**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor total - LOTE 10 - TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DO COVID-19 IGC E IGM: R\$ 19.992,00 - (dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais)

LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MEDICAMENTOS

340 - ÁCIDO FOSFÓRICO 37%(3G 2,5ML) KIT C/ 03 UNIDADES

Especificação: ÁCIDO FOSFÓRICO 37%(3G 2,5ML) KIT C/ 03 UNIDADES

Quantidade: 114,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 7,46

Valor total: R\$ 850,44

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,25

341 - ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10

Especificação: ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10

Quantidade: 20,0

Unidade: L

Valor unitário: R\$ 17,02

Valor total: R\$ 340,40

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,40

342 - ALVEOLEX

Especificação: ALVEOLEX

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,83

Valor total: R\$ 2.062,18

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,63

343 - ANESTÉSICO LOCAL CITANESTE OU CITOCAINA CAIXA C/ 50 UNIDADES

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL CITANESTE OU CITOCAINA CAIXA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 76,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 107,07

Valor total: R\$ 8.137,32

Fabricante/Marca: CITANESTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 147,20

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES 62136046349
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=+
Certificado Digital PF A1, OU=+
Presencial, OU=27542417000158, OU=+
AC Syntegris Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES 62136046349
Estatuto: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.09 10:07:29-0300
Fonte: PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

344 - ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASOS A 3%

Especificação: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASOS A 3%

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 133,72

Valor total: R\$ 6.686,00

Fabricante/Marca: DFL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 183,83

345 - ANESTÉSICO TOPICO GEL

Especificação: ANESTÉSICO TOPICO GEL

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,07

Valor total: R\$ 2.110,50

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,34

346 - CLOREXIDNA A 2% 100ML

Especificação: CLOREXIDNA A 2% 100ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,55

Valor total: R\$ 331,00

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,75

347 - FIXADOR

Especificação: FIXADOR

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,30

Valor total: R\$ 934,80

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,92

348 - FLÚOR GEL 200 ML (NEUTRO)

Especificação: FLÚOR GEL 200 ML (NEUTRO)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,78

Valor total: R\$ 678,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,32

349 - FLÚOR GEL ACIDULADO

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=27842417000158, OU=AC SyngularID Múltipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:07:36-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Especificação: FLÚOR GEL ACIDULADO

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 10,10

Fabricante/Marca: SS WHITE

Valor de referência: R\$ 13,88

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 606,00

Modelo: --

350 - HIDRÓXIDO CALCIO POMADA (HYDRO C)

Especificação: HIDRÓXIDO CALCIO POMADA (HYDRO C)

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 21,04

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 28,92

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.104,00

Modelo: --

351 - HIDROXIDO DE CÁLCIO PA PÓ

Especificação: HIDROXIDO DE CÁLCIO PA PÓ

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 6,99

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 9,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 139,80

Modelo: --

352 - LIQUIDO DE DAKIN

Especificação: LIQUIDO DE DAKIN

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 8,51

Fabricante/Marca: ASFER

Valor de referência: R\$ 11,70

Unidade: L

Valor total: R\$ 85,10

Modelo: --

353 - NOVOCOL ANESTÉSICO LOCAL CAIXA C/ 50 UNIDADES

Especificação: NOVOCOL ANESTÉSICO LOCAL CAIXA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 750,0

Valor unitário: R\$ 46,34

Fabricante/Marca: DFL

Valor de referência: R\$ 63,70

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 34.755,00

Modelo: --

354 - REVELADOR

Especificação: REVELADOR

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=+
Certificado Digital PF A1, OU=+
Presencial, OU=27342417000158, OU=+
AC=Synguard Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES-62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localizável:
Data: 2024.08.06 10:07:44-03007
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Quantidade: 76,0

Valor unitário: R\$ 13,26

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 18,23

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.007,76

Modelo: --

355 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10 ML

Especificação: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10 ML

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 17,17

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 23,60

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 171,70

Modelo: --

Valor total - LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MEDICAMENTOS: R\$ 61.000,00 - (sessenta e um mil reais)

LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MATERIAL

356 - ADESIVO RESINA FOTO

Especificação: ADESIVO RESINA FOTO

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 47,94

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 94,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.588,00

Modelo: --

357 - AGULHA GENGIVAL CURTA CAIXA C/ 100 UNIDADES

Especificação: AGULHA GENGIVAL CURTA CAIXA C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 17,63

Fabricante/Marca: PROCARE

Valor de referência: R\$ 34,61

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.644,50

Modelo: --

358 - AGULHA GENGIVAL LONGA CX C/100 UNDS;

Especificação: AGULHA GENGIVAL LONGA CX C/100 UNDS;

Quantidade: 16,0

Valor unitário: R\$ 17,81

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 284,96

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-Brasil, CN=ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localidade:
Data: 2024.09.06 10:08:02-03'00'
Font PDF Editor Versão: 12.1.1

**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor de referência: R\$ 27,16

364 - ESCOVA DE ROSON

Especificação: ESCOVA DE ROSON

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,75

Valor total: R\$ 133,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,44

365 - ESCOVA DENTAL ADULTO N°40

Especificação: ESCOVA DENTAL ADULTO N°40

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,38

Valor total: R\$ 1.785,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,68

366 - ESCOVA DENTAL INFANTIL N°25

Especificação: ESCOVA DENTAL INFANTIL N°25

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,56

Valor total: R\$ 1.170,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

367 - ESCOVA DENTAL INFANTIL N°35

Especificação: ESCOVA DENTAL INFANTIL N°35

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,56

Valor total: R\$ 1.170,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

368 - FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO CAIXA C/ 150 UNIDADES

Especificação: FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO CAIXA C/ 150 UNIDADES

Quantidade: 14,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 155,66

Valor total: R\$ 2.179,24

Fabricante/Marca: KODAK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 305,51

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
HD: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-Brasil, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Localização: Data: 2024.08.06 10:05:24-0300
Fórmula PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

369 - FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL CAIXA C/ 150 UNIDADES

Especificação: FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL CAIXA C/ 150 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 152,25

Valor total: R\$ 1.522,50

Fabricante/Marca: KODAK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 298,83

370 - FIO DENTAL 100M

Especificação: FIO DENTAL 100M

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,07

Valor total: R\$ 233,32

Fabricante/Marca: HILLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,02

371 - FIO RETRATOR GENGIVAL 000/250CM

Especificação: FIO RETRATOR GENGIVAL 000/250CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,85

Valor total: R\$ 557,00

Fabricante/Marca: ULTRADENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,67

372 - GERMERIL LIQUIDO ESTERELIZANTES 5 LITROS

Especificação: GERMERIL LIQUIDO ESTERELIZANTES 5 LITROS

Quantidade: 36,0

Unidade: L

Valor unitário: R\$ 35,32

Valor total: R\$ 1.271,52

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,35

373 - MASCARAS CIRURGICAS TRIPLA COM ELÁSTICO CAIXA C/ 50 UNIDADES

Especificação: MASCARAS CIRURGICAS TRIPLA COM ELÁSTICO CAIXA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 22,08

Valor total: R\$ 3.312,00

Fabricante/Marca: ANADONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,33

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=27842417000158, OU=AC Synguard Múltipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Localização:
Data: 2024.09.06 10:08:33-0300
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

374 - MATERIAL RESTAURADOR TEMPORARIO ENTER-A POLIQUIDO KIT C/ 02 UNIDADES (IRM)

Especificação: MATERIAL RESTAURADOR TEMPORARIO ENTER-A POLIQUIDO KIT C/ 02 UNIDADES (IRM)

Quantidade: 40,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 42,37

Valor total: R\$ 1.694,80

Fabricante/Marca: DENTSPLY-SIRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,16

375 - MICRO BUSH FINO

Especificação: MICRO BUSH FINO

Quantidade: 380,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,94

Valor total: R\$ 4.537,20

Fabricante/Marca: SORENSEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,44

376 - MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLUOR PACOTE C/ 50 UNIDADES

Especificação: MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLUOR PACOTE C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,48

Valor total: R\$ 3.822,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,00

377 - OLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO

Especificação: OLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,17

Valor total: R\$ 606,80

Fabricante/Marca: KAVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,77

378 - OLEO LUBRIFICANTE BAIXA ROTAÇÃO

Especificação: OLEO LUBRIFICANTE BAIXA ROTAÇÃO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,17

Valor total: R\$ 606,80

Fabricante/Marca: KAVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,77

379 - PAPEL P/ ARTICULAÇÃO WALDENT CONTEM 12 FOLHAS

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES**
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO CORDEIRO
RODRIGUES 62136046349
RG: 0160, DENT-Brasil, Certificado Digital
PP A1, CN=Italo Cordeiro, DN=7948417000150, OU=AC: Italo Cordeiro, CN=ITALO CORDEIRO
RODRIGUES 62136046349
Data: 2024.08.06 10:06:41-0700
Localização:
Firm PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Especificação: PAPEL P/ ARTICULAÇÃO WALDENT CONTEM 12 FOLHAS

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,09

Valor total: R\$ 310,84

Fabricante/Marca: BAUSH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,03

380 – PASTA PROFILATICA

Especificação: PASTA PROFILATICA

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,90

Valor total: R\$ 948,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,50

381 – PEDRA POMES (PÓ)

Especificação: PEDRA POMES (PÓ)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,76

Valor total: R\$ 135,20

Fabricante/Marca: ASFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,27

382 – PLACA DE PETRI COM 3 DIVISÓRIAS

Especificação: PLACA DE PETRI COM 3 DIVISÓRIAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,94

Valor total: R\$ 278,80

Fabricante/Marca: CRALPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,36

383 – PLACA DE VIDRO

Especificação: PLACA DE VIDRO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,81

Valor total: R\$ 196,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,26

384 – POTE DAPEN

Especificação: POTE DAPEN

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES 62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=,
Presencial, OU=27642417000158, OU=,
AD=Singulared Múltiplo, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES 62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.09 10:08:49-03'00'
Fórmula PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 3,73

Fabricante/Marca: PREVEN

Valor de referência: R\$ 7,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 186,50

Modelo: --

385 - RESINA FOTO A3,5 P/ DENTINA

Especificação: RESINA FOTO A3,5 P/ DENTINA

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 29,84

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 58,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.476,00

Modelo: --

386 - RESINA FOTO B2

Especificação: RESINA FOTO B2

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 23,15

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 45,43

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.472,50

Modelo: --

387 - RESINA REFIL FOTO A2 P/ DENTINA

Especificação: RESINA REFIL FOTO A2 P/ DENTINA

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 18,45

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 36,22

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.767,50

Modelo: --

388 - RESINA REFIL FOTO A3 P/ DENTINA

Especificação: RESINA REFIL FOTO A3 P/ DENTINA

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 19,28

Fabricante/Marca: 3M

Valor de referência: R\$ 37,84

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.892,00

Modelo: --

389 - ROLINHO DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNIDADES

Especificação: ROLINHO DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 380,0

Unidade: Pacote

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES
62136046349**

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=CP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Presencial, OU=27842417000158, OU=
AC SyngularID Multipla, CN=ITALO
CORDEIRO RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:08:56-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Valor unitário: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 874,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,52

390 - SELANTE RESINOSO KIT C/ 02 UNIDADES

Especificação: SELANTE RESINOSO KIT C/ 02 UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 18,39

Valor total: R\$ 551,70

Fabricante/Marca: DENTSPLY-SIRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,09

391 - SODA CLORADA

Especificação: SODA CLORADA

Quantidade: 10,0

Unidade: L

Valor unitário: R\$ 4,87

Valor total: R\$ 48,70

Fabricante/Marca: ASFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,56

392 - SOLUÇÃO DE MILTON

Especificação: SOLUÇÃO DE MILTON

Quantidade: 10,0

Unidade: L

Valor unitário: R\$ 6,27

Valor total: R\$ 62,70

Fabricante/Marca: ASFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,30

393 - SULGADOR DESCARTÁVEL PACOTE C/ 40 UNIDADES

Especificação: SULGADOR DESCARTÁVEL PACOTE C/ 40 UNIDADES

Quantidade: 130,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,55

Valor total: R\$ 981,50

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,82

394 - TAÇAS DE BORRACHAS

Especificação: TAÇAS DE BORRACHAS

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,18

Valor total: R\$ 109,00

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

**ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES**
62136046349

Assinado digitalmente por ITALO
CORDEIRO RODRIGUES 62136046349
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ICP-
Brasil, CN=ITALO RODRIGUES 62136046349
+Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.26 10:09:06-03'00"
Formato: PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,30

395 - TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY

Especificação: TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,55

Valor total: R\$ 325,50

Fabricante/Marca: WILCOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,89

396 - TIRAS DE ACABAMENTO P/ RESINA PACOTE C/ 150 UNIDADES

Especificação: TIRAS DE ACABAMENTO P/ RESINA PACOTE C/ 150 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 345,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,54

397 - TIRAS DE LIXAS P/ ALMAGAMA PACOTE C/ 12 UNIDADES

Especificação: TIRAS DE LIXAS P/ ALMAGAMA PACOTE C/ 12 UNIDADES

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,48

Valor total: R\$ 259,20

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,72

398 - TIRAS DE POLIESTER PACOTE C/ 50 UNIDADES

Especificação: TIRAS DE POLIESTER PACOTE C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,24

Valor total: R\$ 362,00

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,21

Valor total - LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MATERIAL: R\$ 75.000,00 - (setenta e cinco mil reais)

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.

ITALO
CORDEIRO
RODRIGUES:62
136046349

Assinado digitalmente por ITALO CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital PF A1, OU=Presencial, OU=276401700158, O=ICP-Brasil, CN=ITALO CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:09:14-0700
Fonte PDF Editor Versão: 12.1.1



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

LOTE 14 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - EQUIPAMENTOS

407 - APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR GNATUS

Especificação: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR GNATUS

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 832,32

Valor total: R\$ 13.317,12

Fabricante/Marca: GNATUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.159,27

439 - CÂMARA ESCURA TAMANHO MÉDIO

Especificação: CÂMARA ESCURA TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 233,92

Valor total: R\$ 2.339,20

Fabricante/Marca: KONEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 325,90

440 - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO C/ SACA BROCA

Especificação: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO C/ SACA BROCA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 647,71

Valor total: R\$ 12.954,20

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 902,37

444 - CONTRA ÂNGULO

Especificação: CONTRA ÂNGULO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 534,99

Valor total: R\$ 10.699,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 745,33

470 - MICRO MOTOR

Especificação: MICRO MOTOR

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 859,48

Valor total: R\$ 17.189,60

Rua Gatasse Kalume, 21, A, Messejana, Fortaleza / CE - CEP: 60.842-340.



**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
26.436.496/0001-34**

Fabricante/Marca: KAVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.197,40

Valor total - LOTE 14 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - EQUIPAMENTOS: R\$ 56.499,92 - (cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 711.490,78 (setecentos e onze mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Setembro de 2024 às 10:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Lilian Andrade

E-mail: cearensehospitarar@hotmail.com

CPF/MF: 860.218.853-68

ITALO CORDEIRO
RODRIGUES:6213
6046349

Assinado digitalmente por ITALO CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital
PFA1, OU=Proseccional, OU=27842417000155, OU
=AC Symantec Multiple, CN=ITALO CORDEIRO
RODRIGUES:62136046349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.09.06 10:09:31-03'00"
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

**CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF: 26.436.496/0001-34**